
Основен суд Струмица - извештај за период: 7.2023 - 9.2023

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 1 3Замолници

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 1 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 2 2 0 0 0 4 1 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 13 0 0 0 14 14 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 13 0 0 0 14 14 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

192 199 0 0 0 391 230 161
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 195 199 0 0 0 394 230 164



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 0 0 0 8 0 8
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 8 0 0 0 0 8 0 8

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 1 1 0 8 1 7
Предмети за кривично

полнолетни

3 2 0 0 0 5 1 4Замолници во кривична област

65 24 1 1 0 89 52 37
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 76 26 2 2 0 102 54 48

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 7 0 0 0 13 11 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 6 7 0 0 0 13 11 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 114 0 0 0 116 104 12Разни прекршочни предмети

376 408 0 0 0 784 278 506Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 378 522 0 0 0 900 382 518

Вкупно - област 664 767 2 2 0 1431 691 740

666 769 2 2 0 1435 692 743Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 99 0 0 0 103 100 3Разни прекршочни предмети

291 78 0 0 0 369 108 261Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 295 177 0 0 0 472 208 264

Вкупно - област 299 177 0 0 0 476 208 268

299 177 0 0 0 476 208 268Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 2 0 0 0 2 2 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 0 4 0 0 0 4 4 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 40 0 0 0 40 40 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 40 0 0 0 40 40 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 21 0 0 0 48 19 29
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 0 1Прекин на издржување на казна

7 21 0 0 0 28 11 17
Извршување на одземен имот и

предмети

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 37 42 0 0 0 79 30 49

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 959 0 0 0 976 944 32Разни кривични предмети

0 0 1 0 0 1 4 0
Предмети за кривично

полнолетни



11 5 0 0 0 16 7 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 28 964 1 0 0 993 955 41

Вкупно - област 65 1046 1 0 0 1112 1025 90

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 798 0 0 0 817 808 9Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 19 798 0 0 0 817 808 9

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Слободен пристап до

информации

0 2 0 0 0 2 2 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вкупно - област 19 804 0 0 0 823 814 9

84 1854 1 0 0 1939 1843 99Вкупно - судија

Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1Физичка делба

0 9 1 0 0 10 0 10Оставина

0 3 0 0 0 3 0 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 0 12 2 0 0 14 0 14



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 36 0 0 43 0 43Работни спорови

0 0 29 0 0 29 0 29Семејни спорови

0 3 5 2 0 6 0 6Парнични-мала вредност

0 0 7 0 0 7 0 7Имотни спорови

0 1 2 0 0 3 0 3Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 0 11 79 2 0 88 0 88

Вкупно - област 0 23 81 2 0 102 0 102

0 23 81 2 0 102 0 102Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 3 1 0 0 7 3 4Оставина по приговор

6 1 1 0 0 8 1 7Физичка делба

424 75 0 46 0 453 48 405Оставина

32 46 0 2 0 76 52 24ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 2 0 0 0 6 2 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 469 127 2 48 0 550 106 444

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување



0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 35 1 20 0 100 1 99Работни спорови

1 2 0 0 0 3 0 3
Повторување на постапката во

парнично

4 0 0 0 0 4 1 3Трговски спорови

39 25 1 20 0 45 10 35Семејни спорови

25 5 3 1 0 32 3 29Облигациони спорови

36 5 0 0 0 41 6 35Имотни спорови

15 5 0 0 0 20 0 20Платни налози по приговор

56 19 0 2 0 73 12 61Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 260 96 5 43 0 318 33 285

Вкупно - област 730 225 7 91 0 871 142 729

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 0 4

734 225 7 91 0 875 142 733Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

162 92 0 0 0 254 145 109
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

46 46 0 0 0 92 30 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 208 138 0 0 0 346 175 171

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 3 0 0 0 10 4 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 3 0 0 0 10 4 6



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

59 58 3 3 0 117 42 75
Предмети за кривично

полнолетни

11 27 0 1 0 37 31 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 70 85 3 4 0 154 73 81

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 0 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 285 234 3 4 0 518 258 260

285 234 3 4 0 518 258 260Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

4 10 0 0 0 14 12 2Заверки

0 5 0 0 0 5 5 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 5 15 0 0 0 20 18 2



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 2 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 2 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

8 5 0 0 0 13 4 9Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

21 3 0 0 0 24 9 15Трговски спорови

24 13 0 0 0 37 14 23Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

3 0 0 0 0 3 0 3Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

53 18 2 0 0 73 21 52Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 109 39 2 0 0 150 48 102

Вкупно - област 114 57 2 0 0 173 68 105

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 0 2



Вкупно - област 2 0 0 0 0 2 0 2

116 57 2 0 0 175 68 107Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 2 0 0 0 5 2 3Оставина по приговор

4 2 0 2 0 4 1 3Физичка делба

473 56 45 0 0 574 83 491Оставина

27 55 2 0 0 84 50 34ВонПарнични Предмети(ВПП)

21 1437 0 0 0 1458 1434 24Заверки

Вкупно - вид на предмет 528 1552 47 2 0 2125 1570 555

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

52 43 0 17 0 78 21 57Работни спорови

2 1 0 0 0 3 0 3Трговски спорови

26 18 0 10 0 34 14 20Семејни спорови

26 6 1 5 0 28 5 23Облигациони спорови

35 7 0 7 0 35 6 29Имотни спорови



12 5 0 0 0 17 5 12Платни налози по приговор

57 11 2 5 0 65 12 53Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 211 91 3 44 0 261 63 198

Вкупно - област 739 1644 50 46 0 2387 1634 753

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 0 4

743 1644 50 46 0 2391 1634 757Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



198 97 0 0 0 295 113 182
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

51 47 0 0 0 98 2 96
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 249 144 0 0 0 393 115 278

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 2 0 0 0 9 4 5
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 2 0 0 0 9 4 5

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

89 63 2 3 0 151 39 112
Предмети за кривично

полнолетни

14 18 1 0 0 33 27 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 103 81 3 3 0 184 66 118

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 10 0 0 0 13 6 7
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 3 10 0 0 0 13 6 7

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 362 241 3 3 0 603 194 409

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 4 0 0 0 4 4 0

362 245 3 3 0 607 198 409Вкупно - судија

3289 5228 149 148 0 8518 5043 3478Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


